
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA – TALMASSONS 

Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado dei Comuni di Lestizza e Talmassons 

Via delle Scuole, n. 5 – 33050 LESTIZZA (UD) – Tel. 0432 762687 – Fax 0432 760993 

e-mail: UDIC83800E@istruzione.it   Pec: UDIC83800E@pec.istruzione.it 

 
Provvedimento n. 3 data 15/05/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.32 

in data 28/11/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Autorizzazione Progetto PON 

FESR Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne” – Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo; CODICE 

PROGETTO 10.8.6°-fesrpon-fr-2020-85. CUP: G22G20000620007 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 12.972,50 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON PER LA SCUOLA 

12.972,50 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A09 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON PER LA SCUOLA 

12.972,50 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A09 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

160,00 

A09 1 2 2 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Ritenute 
previdenziali e ass. a carico del dip. 

95,00 

A09 1 2 3 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Ritenute erariali a 
carico del dipendente 

91,50 

  

UDIC83800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002927 - 15/05/2020 - C14a - Pratiche generali - U

Firmato digitalmente da TIZIANA BORTOLUZZI

mailto:UDIC83800E@istruzione.it
mailto:UDIC83800E@pec.istruzione.it


 

 

A09 1 2 5 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Imposta regionale 
sulle attività produttive (IRAP) 

11,00 

A09 1 4 6 Spese di personale – Altri compensi per 

personale a tempo determinato – 
Compensi per collaudatore 

55,00 

A09 4 3 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi – Promozione – Altre spese di 
promozione n.a.c. 

55,00 

A09 4 3 10 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Macchinari 

12.505,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
LESTIZZA, 15/05/2020 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof.ssa Tiziana Bortoluzzi 
                                                                                                           (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)                            

 

                      

Firmato digitalmente da TIZIANA BORTOLUZZI



 

 

 

 

Firmato digitalmente da TIZIANA BORTOLUZZI


		2020-05-16T15:01:25+0200
	BORTOLUZZI TIZIANA




